No.2013-9

検査内容変更検査内容変更検査内容変更検査内容変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして本年 4 月より検査方法等を変更させていただくこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。

急なご案内でご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬 白

 2013 年 3 月

【記】

◇検査内容変更項目

項目

コード

検査項目名 変更内容 新 現行

5460 覚醒剤検査 確認検査法

※1

LC-MS/MS法 GC-MS法

提出量 尿　8ｍℓ 尿　30ｍℓ

確認検査法

※1

LC-MS/MS法 GC-MS法

追加測定成分 MDEA

※2

-

4717 乱用薬物スクリーニング

※2　MDEA(メチレンジオキシエチルアンフェタミン)化学式(C
12

H
17

NO
2
)。 MDMA(メチレンジオキシメタンフェタミン)の類似物質。

　　　 MDMA同様、脳内のセロトニン等を過剰に放出させる事により、興奮作用を引き起こすとされています。

※1　スクリーニング検査が陽性の場合において確認検査を実施します。

変更期日：2013 年 3 月 30 日(土)受付分より

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００